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Grip Dagen, Carpe Diem 
 

 
 
Livet er som et stort puslespill der alle brik-
ker må falle på plass. De fleste av oss greier 
ikke helt det. Vi jages enten av fortiden eller 
tenker på fremtiden. Vi har vokst opp i en 
verden hvor 90% av det vi hører er "skal" 
"skal ikke". Man ber oss være forsiktig, tenke 
på fremtiden, være gode borgere og ha 
fremgang. Vi arbeider hele tiden for å leve, 
men lever vi fullt ut?? Det er et stort press på 
både de unge OG de eldre i dag. Det stilles 
krav til det å være vellykket på alle plan..  
Man kan bli smårar av mindre.. 

Vi lever i en materialistisk tid, og de fleste av 
oss er smittet av kjøpebasillen. Nordmenn 
flest har hus, hytte og bil. Vi bruker penger 

som aldri før, likevel blir ikke Ola Nordmann 
fornøyd men klager.  

Mer, mer; roper vi, men hungeren etter sta-
dig flere ting lar seg ikke mette. Vi danser 
rundt materialismens gullkalv, og lar oss be-
geistre, men akk så tomme vi står igjen. 

 Den som bare lever for seg selv er et fattig 
menneske. Egoisten tenker bare på seg selv 
og er selvsentrert. Han hjelper bare andre 
mennesker dersom det gagner han selv. Iste-
denfor å vise omsorg og kjærlighet til andre 
mennesker, krever han all oppmerksomhet 
og hjelp fra andre. Han ønsker å bli sett opp 
til, respektert og få anerkjennelse av andre, 
men har så lett for selv å kritisere og kreve.  

 
Egoisme og selvsentrering er noe som alle 
mennesker har mer eller mindre av. 
 
 
Tenk deg: 
 
At det er en bank som hver eneste morgen 
setter inn 86.400 kroner på kontoen din. Men 
banken overfører ikke pengene til neste dag. 
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Hver eneste natt blir alle pengene som du 
ikke brukte opp den dagen, slettet fra konto-
en din.  
Hva ville du gjort i et slikt tilfelle ? Du ville 
selvsagt ha brukt opp alle pengene den da-
gen !  

Hver og en av oss har virkelig en slik konto!  

Men det er ikke penger som blir satt inn på 
kontoen din.  

Navnet på denne kontoen er TID. Hver enes-
te dag blir du godskrevet med 86.400 sekun-
der. Hver eneste natt blir den tiden du har 
unnlatt å bruke fjernet. Ingenting blir over-
ført til neste dag og du kan heller ikke bruke 
noe på forskudd. Hver eneste dag blir en ny 
konto opprettet for deg. Hver eneste natt blir 
det som er ubrukt fjernet. Hvis du unnlater å 
bruke dagens innskudd er det du som må 
bære tapet. Det er ingen vei tilbake. Du kan 
ikke overtrekke kontoen for i morgen! 

Du må leve i nuet og bruke dagens inn-
skudd.  

Tiden går, gjør det beste ut av dagen i dag. 

 For å forstå verdien av ET ÅR, spør en 
student som strøk til eksamen! 

 For å forstå verdien av EN MÅNED, 
spør en mor som fødte et barn for tid-
lig.  

 For å forstå verdien av EN UKE spør 
redaktøren av en avis.  

 For å forstå verdien av EN TIME spør 
de nyforelskede som venter på å mø-
tes.  

 For å forstå verdien av ET MINUTT, 
spør han som kom for sent til flyet.  

 For å forstå verdien av ET SEKUND, 
spør en person som akkurat så vidt 
unngikk en ulykke på motorveien. 

 For å forstå verdien av ET MILLISE-
KUND, spør han som kom på annen 
plass i en OL konkurranse.  

 

Verdsett hvert eneste øyeblikk og verdsett 
det enda mer fordi du delte det med noen 
som betyr mye for deg. 

 

 

Og husk at tiden ikke venter på noen.  

 Gårsdagen er historie.  

 Morgendagen er et mysterium.  

 Dagen i dag er en gave.  

 Det er derfor den kalles for nuet.  

Bli flinkere til å sette pris på alle de små 
tingene underveis.   
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Si til deg selv: 

 Jeg skal bli flinkere til å sette pris på alle 
de små tingene underveis, dagene som 
går, stoppe opp, trekke pusten,glede meg 
over solnedgangen og legg merke til om-
verdenen. Leve livet nå mens man faktisk 
kan det!! 
 

Og husk: 
 

 Virkelige Venner er verdifulle juveler. De 
får deg til å smile og de ønsker at du skal 
lykkes. De hører på deg, de roser deg og 
de ønsker å dele sine tanker med deg. 

 
Med hilsen i VKS 
Br.Svein Jarle Baadnes 

          
        Det nye Embedskollegiet 2011-2013. Foran fra v: Eks.OM Johan Julnes, OM Terje Tovan, Storrepr. Vidar Bjørkly.         
        Bak fra v: Kass. Kaare Ohrvik, UM Rolf Bjørseth, Sekr. Per Lianes, Skm. Bjørn Toft. 
 

Logehuset i Molde.      
 
 
 
 
            Ansvarlig utgiver av Veøynytt: 
       Loge nr. 11 Veøy av I.O.O.F., Molde 
        Ansvarshavende: Br. OM 
        I redaksjonsnevnden:  Johan Julnes, Aadne Orvik,  
        Vidar Bjørkly, Svein Baadnes. 
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Kjære brødre. 
Det er gledelig at Veøy nytt har 
gjenoppstått.  Jeg tror at mange 
medlemmer i logen vår ser fram til å 
kunne gjenoppleve glimt fra logelivet  og 
få fine impulser til gavn og glede både for 
hver enkelt, logen og Ordenen både på 
trykk og nett.  Stor takk, og all ære til 
redaksjonsnevnden! 
Logearbeidet, samværet og vennskapet 
med brødrene har, helt siden jeg ble tatt 
opp som medlem, gitt meg mye glede og 
gode opplevelser som vil følge meg livet 
ut.   Det føles godt å være del av et sterkt 
fellesskap bygget på gode verdier, der 
hver enkelt bror utgjør et viktig element i 
helheten.  Tenk over det:  Hver enkelt bror 
er viktig for alle andre brødre.  Vi merker 
det spesielt godt når noen ikke møter på 
en stund.  Vi føler et genuint savn.  Og 
tilsvarende – når noen som ikke har vært i 
logen på en stund igjen kommer på et 
møte - så oppleves ekte gjensynsglede fra 
de andre tilstedeværende brødre.   Slik har 
hver enkelt av oss et ansvar for vår felles 
opplevelse.  Hver og en av oss investerer 
noe av seg selv – ikke bare i logen og 
Ordenen som sådan – men også i sine 
brødre i et oppriktig ønske om samvær og 
vennskap rundt våre felles idealer. 
Familie og arbeid går som vi alle vet foran 
logen.  Men har man vært borte en stund 
er det lett å skyve frammøtet enda litt 
lenger ut i tid.  Tenk over at du faktisk 
savnes i logen om du har vært borte en 
stund.   Et uttrykk for brødrekjærlighet og 
vennskap i vår Ordens betydning.  Derfor 
en liten appell til deg som ikke har vært i 
logen på en stund:  Vi savner deg, og vi vil 
gledes over å se deg i logen igjen!  Sees vi 
på nyåret? 
Etter at vårterminen ble avsluttet har to av 
våre veteraner gått bort.  Bror Ole Silseth 
døde den 18. juli, 87 år gammel, og bror 
Sigurd Sivertssen døde den 21. september, 
82 år gammel.   De har satt spor etter seg.  
Ikke bare gjennom deres arbeid og innsats 

for logen og Ordenen - begge var Eks OM 
– men også i kraft av deres personligheter.   
Når en eldre bror forlater oss gjør det 
inntrykk på oss som står tilbake.  Vi ser at 
de gjennom sitt lange Odd Fellow virke var 
viktige bærebjelker i vår Orden.  Brødre 
som gikk foran.  Vi minnes dem i 
kjærlighet og takknemlighet. 
I det denne terminen går mot slutten, går 
vi inn i julehøytiden og deretter nyttårs-
feiringen.  En fin tid som de fleste gleder 
seg til.  Men, kjære brødre:  Denne 
årstiden er kanskje den aller vanskeligste 
for noen blant oss.  De som har mistet 
noen kjære, er syke eller står alene føler 
sin sorg og ensomhet ekstra sterkt i tiden 
vi nå går inn i.  Du kjenner kanskje noen 
som har det slik.  Ta kontakt og del litt av 
din tid med dem.  De fleste av oss har selv 
opplevd sorg i livet og vet hvor godt det 
føles å bli sett – og å kjenne at noen 
tenker på deg.  Det er aldri feil å gi av seg 
selv! 
Jeg ønsker alle brødre i loge Veøy med 
familier God Jul og Godt Nytt År. 
 
Med broderlig hilsen i  
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet    

 
Terje Tovan 
Overmester 
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Loge nr. 11 Veøy våren 2012           
 
04.01 O Nyttårsloge □ BFV Regi □ F 
10.01 O Klba. 
17.01. O TW  XX ≡ Regnskap. Rapport 

Nevnder 
24.01 .Informasjonsmøte □ MV Regi □ V 
31.01.   O  Fd.         
07.02  = +  
14.02. O 
21.02. O Torskeaften 
28.02  O Fellesmøte □ VG Regi □ V  
10.03 Årsfest med damer 
13.03. O Klba  
20.03. O Sosialaften 
27.03. O + Galla  
03.04. O Fellesmøte □ BFV Regi □ V  
10.04. Bedriftsbesøk 
17.04. ─ +  
24.04. O  Eks OM aften. 
08.05.  O Fd 
15.05.  O 40-års Ve.Ju. Galla  
22.05   O 
29.05. O  90-års jubileumsmøte 
09.06. Sommermøte 
 
Alle logemøtene begynner kl. 19.00 
Storrepr. Vidar Bjørkly 
    tlf. 71 25 18 65 / 902 03 611 
Eks.OM   Johan Julnes  
                 tlf. 71 24 42 54 / 916 92 253 
OM          Terje Tovan, tlf. 900 26 996 
UM    Rolf Bjørseth  
                 tlf. 71 25 47 48 / 958 93 506 
Sekr.    Per Lianes, tlf. 479 23 740 
Skm.        Bjørn Toft, tlf. 906 93 431 
Kass.        Kaare Ohrvik, tlf. 958 11 407 
CM    Johan Settem, tlf. 928 58 388 
Insp.    Sigmund Monrad Johansen, 
    tlf. 942 98 106 
Postadresse: Strandgata 14, 6415 Molde  
Medl.kont.nr. 9650 27 45430 (Org.nr. 
986797157)  
   

 
 

Møteprogram 1. termin 2012 
Leir nr. 18 AMBOLTEN 
 

27.01  P XX Regnskap, Sunndalsøra 
24.02  P og  DGL + Galla, Molde 
23.03  P og DKP + N Storrepr. Galla,     
Kristiansund 
27.04  P NV Storrepr.,  Sunndalsøra 
 
Alle leirmøter begynner kl. 19.00 
Storrepr. Magnar Mølgaard 
     Tfn. 71 67 23 91 / 926 86 084 
Eks HP    Reidar Halvorsen 
     Tfn. 71697848 / 911 66 106 
HP     Vidar Bjørkly 
     Tfn. 71 25 18 65 / 902 03 611 
YP     Kolbjørn Visnes 
     71 25 53 15 / 911 69 597 
1. HM     Leif Aslaksen 
     71 25 26 41 / 918 77 520 
Sekr.     Odd Nasvik 
     Tfn. 71 69 10 40 / 906 16 480 
Skm     Sigurd Hartviksen 
     Tfn. 900 99 248 
Kass     Jørgen Hjelmaas 
     Tfn.71 52 56 86 / 915 42 994 
2. HM     Birger Enaasen 
     Tfn. 71 67 17 27 / 900 79 142 
 

Nye veteraner i 2012 
 
25-års Ve. Ju. 
Tildeling blir det på høsten for 
Sigmund Gribbestad  
Tore Pedersen  
Leonard Dahl  
Harald Torfinn Kjersem  
(Nøyaktig tidspunkt blir bestemt senere) 
 
40-års Ve. Ju.  
Tildeling blir det den 15. mai for 
Andreas Rekdal  
Edvin Røsberg  
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Brødre med runde år 2012         
90 år: 
Edvin Røsberg den 19. juli   
 
85 år: 
Jostein Kirkeslett den 15. februar 
Olav Bæverfjord den 27. august 
Gisle Johnsen den 22. desember 
 
80 år: 
Kåre Emil Gjerde den 16. april 
Harald Torfinn Kjersem den 22. mai 
Arvid Meese den 24. august 
 
75 år: 
Herlof Sagli den 7. juni 
Leonard Dahl den 23. juli 
 
70 år: 
Ole Bjørn Hol den 29. april 
Inge Pettersen den 2. juni 
Johan Settem den 14. juni 
Sigmund Gribbestad den 11. juli 
Bjørn Brandshaug den 19. november 
 
60 år: 
Bjørn Toft den 16. januar 
Terje Pettersen den 5. februar 
Bernt Arild Skarsbø den 6. februar 
John Foss den 8. mars 
Terje Westad den 6. november 
Oddvar Herje den 20. november 
 
50 år: 
Geir Jarle Sæther den 19. mars 
Arne Akselvoll den 18. juli 
 

Julehilsen fra Sør-Afrika 
Kjære brr. i loge Veøy. 
Under brodermåltidet 4. oktober anmodet 
br. Eks.OM Johan Julnes meg om å skrive 
noen ord i Veøy-nytt, om min nye 
tilværelse. Jeg skal her komme inn på noe 
av det som har skjedd siste året. 
Vi har nettopp flyttet fra Stellenborch til 
vårt nye hus i 3 Klein Cabriere, 7690 
Franschhoek, som er min nye adresse. 

Franschoek og Stellenbosch ligger midt i S-
Afrika´s beste vindistrikt med mange flotte 
vinfarmer. Familien har tilknytning til Haut 
Cabriere som fremstiller “champagne”, 
Pierre Jourdan, samt hvite viner og en god 
Pinot Noir. En typisk god og lekker S-
Akrikansk rødvin er Pinotage. Jeg kan også 
nevne at når vi bor i Tyskland, har vi som 
nærmeste nabo distriktet Pfalz som er et 
av Tysklands beste vinområder. Farlige 
greier! 
Siden jeg forlot Norge i 2009, har jeg bodd 
delvis i Karlsruhe i Tyskland og 
Stellenbosch i S-Afrika. Frem til 31.12.2010 
jobbet jeg som teknisk konsulent for 
Heimdal Populsion Norway AS. Fra 1. 
januar 2011 ble jeg pensjonist, men 
hjelper fortsatt Svein Tore på Heimdal 
med å finne løsninger på problemer som 
dukker opp.  
Året 2011 har vært svært innholdsrikt med 
mye farting rundt omkring. Min partner, 
Hannelore, hadde ikke opplevd Nordlys 
(Polar Light), så da måtte vi dra dit hvor 
det var størst sjanse for å se det, nemlig 
Tromsø. Med tilleggspris på 600,- kr for  
Tromsø-Longyearbyen t/retur måtte vi ta 
med det også. Det startet med +37C i 
Stellenbosch og ankomst Svalbard i -37C, 
strålende vær uten sol. Det ble dårlig 
opplevelse mht. Nordlys, men vi fikk en 
sledetur med hundespann i polarnatta – 
vind og ganske lav temperatur ned til -
50C. Kjempestor opplevelse. 
I mai startet vår årlige tur til Namibia, og 
som vanligble Toyota´n påkledd taktelt før 
vi dro nordover gjennom Kalahari Game 
Park til Namibia. Mai i Sør-Afrika kan være 
som mai i Norge, og vi fikk kuldegrader om 
natta. Jeg kan fortelle at det var iskaldt på 
taket av bilen, og ikke noe særlig å måtte 
løpe i mørket til toalettet. Strømtilførselen 
på campingplassen ble stengt kl. 22.00 og 
åpnet igjen kl. 06.00. Etter 3 dager dro vi 
til Namibia og fant en Game Lodge med. 
flotte fasiliteter, og ikke minst at det ble 
godt og varmt. 
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 Tidligere på våren planla vi en tur til 
Hellas. Jeg meldte meg på et seilerkurs 
“Competent Crew” og “Day Skipper 
Course” som måtte gjennomføres for å 
kunne leie båt. Det ble 6 uker med hard 
kursing. I tillegg til å ha papirene i orden, 
måtte jeg ha med meg en med erfaring fra 
seiling. Jeg kontaktet derfor br. Egil 
Knutsvik, og det øvrige mannskapet ble 
raskt satt sammen. Jeg bestilte båt for 
tidsrommet 18. til 25. juni. 17. juni dro vi 
til Aten for å møte mannskapet. Det var 
Jorunn og Vidar Bjørkly, Anne Serine og 
Egil Knutsvik samt min søster Herdis med 
mann Harald Verpe. En spennende seiltur 
startet mot Kykladene. Seiltur ja, men 
hvor ble det av vinden? Tre dager med 
strålende vær, men ingen vind. Til slutt 
kom vinden. Den blåste nesten håret av 
folk, men hyggelig var det. Så kom dagen 
da vi måtte returnere båten til 
utganshavna i Lavrion. 4 meldte seg 
frivillig til å ta ferga. Hannelore, Egil og jeg 
meldte oss “frivillige” til å ta båten. Den 
siste dagen målte vi vindstyrke på opptil 
45 m/s (eller var det knots?) 
Mesteparten av juli måned gikk med til 
behandling av en flekk på brystet mitt som 
viste seg å være kreft. Det er nå konstatert 

at all kreften er fjernet. I slutten av 
september gikk turen til Molde. Der fikk 
jeg med meg et møte i loge Veøy. Veldig 
kjekt å komme på møte igjen og få treffe 
gamle og nye logebrødre. 
Møtevirksomheten i logen er noe av det 
jeg savner mest! Dersom det finnes en 
oversikt over brr. i Odd Fellow som bor i 
Cape Town området er jeg svært 
interessert i denne for å se om det er 
mulig å få samlet noen brødre. Jeg er nå 
blitt medlem i Rotary i Cape Town, men 
jeg må innrømme at det er ikke det 
samme som logen i Molde. 
De beste ønsker til alle om en “God Jul 
2011 og et Godt Nyttår 2012. 
 
Hilsen i  
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet. 
Svein Fredrik Tande 
 
 

 
Kaptein Egil Knutsvik 
 
 

 
Seilskipet som vi leide. 
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Deltakerne. Fra v: Harald, Hannelore, Svein 
Fredrik, Vidar, Jorunn, Herdis, Egil og Anne 
Serine. 
 

               MINNEORD  
          br. Eks.OM Ole J. Silseth  
      f. 21.05.1922, d. 18.07.2011. 
 
Ole J. Silseth ble opptatt i Odd Fellow 
Ordenen den 17. januar 1961 som 
medlem av loge nr. 11 Veøy. Han var 
logens Kasserer 1968-1969, UM 1977-79, 
OM 1979-81, fung. Eks.OM 1981-83 og 
Storrepr. 1995-99. Han ble tildelt 
Storlogegraden i 1982. Ole var også 
medlem av Leir nr. 18 Ambolten frem til 
1999. Den 4. februar 1976 fikk han tildelt 
25-års Ve.Ju. og 40-års Ve..Ju. den 13. 
februar 2001. 
Jeg selv ble opptatt som medlem i loge nr. 
11 Veøy den 28. mai 1963. En av de jeg 
tidlig ble kjent med var br. Ole J. Silseth. 
Jeg kjente han fra før jeg gikk inn i logen, 
men vi kunne vel ikke da kalle oss for 
venner selv om vi var på “hils” og kjente 
hverandres yrke og hobbyer. I logen fikk vi 
raskt god kontakt, og jeg vil si et godt 
vennskap som varte livet ut. Etter hvert 
ble det også omgang i familie-
sammenheng. Jeg minnes med glede det 
årlige rakfisklag hos familien Silseth, likeså 
hans feiring av runde dager, sist hans 
80.årsdag på Molde Stadion. 
Etter hvert ble vi sittende ved sammen 
bord under brodermåltidet på 

 
Ole J. Silseth ble valgt til Eks.OM i loge 
Veøy  fra høsten 1980. (Foto: Birkeland) 
 
ettermøtene i logen – først på loftet i 
Storgata 18/20, og senere i Strandgata 14. 
Som regel satt også Ole´s 
Barndomskammerater, Ivar Aarø og Ingolf 
Melsæter, ved samme bord. Da ble det 
servert mange gode historier og verdens-
problemer ble løst, gode minner å ta med 
seg videre i livet. 
De siste åra gikk det med Ole som med de 
fleste av oss når vi blir eldre. Helsa 
skrantet, og Ole ble flyttet til Røbekk 
Omsorgsenter der han trivdes godt. Jeg 
hadde gleden av å besøke han jevnlig den 
tiden han var der. Dette var ikke en plikt, 
men en glede for oss begge. Jeg så 
hvordan han lyste opp når jeg kom, og vi 
hadde mange hyggelige og muntre 
samtaler, selv om jeg må innrømme at 
mange av de samme vitsene og historiene 
gjentok seg. Likevel, de slapp latteren løs 
og var til stor glede for oss begge. 
Det siste Ole fikk være med på i 
logesammenheng, var å få tildelt 50-års 
Ve.Ju. den 18. januar i år. Jeg fikk den ære 
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å være med på tildelingen som fant sted 
på Røbekk Omsorgsenter. 
 
Fred med Ole Johan Silseth´s minne. 
Olaf Sættem 
 

 
Eks.OM Ole Johan Silseth fikk tildelt 
veteranjuvel for 50 års medlemskap i Odd 
Fellow av DSS Arne Reistadbakk. 
Begivenheten fant sted på Røbekk 
Omsorgssenter 18. januar 2011 (Foto: J. 
Julnes) 
 

 
Begivenheten ble feiret sammen med kona 
Elsa og noen av de nærmeste vennene i 
logen. Her er de samlet rundt jubilanten i 
dagligstuen på Røbekk Omsorgsenter. Fra 
v: DSS Arne Reistadbakk, Per Næss, Olaf 
Sættem (som holdt tale for jubilanten), 
Christian Aastebøl, Ivar Røn, Elsa Silseth 
og Ole J. Silseth. (Foto: J. Julnes) 
 

 
Eks.OM Sigurd Sivertsen 
 

MINNEORD 
 

SIGURD SIVERTSSEN 
f. 09.05.1929, d. 21.09.2011. 

 
Den 21. september døde Eks. Overmester 
Sigurd Sivertssen i en alder av 82 år. En 
varmt følende, positiv og aktiv Odd Fellow 
bror er borte. 
Sigurd Sivertssen ble innviet i loge nr.11 
Veøy den 12. mars 1974. I sin loge var han 
en verdig og fin Ceremonimester, ble så 
Undermester i 1991, Overmester i 1993 og  
Eks.Overmester i 1995. I 1996 fikk han 
Storlogegraden, og den 23. mars 1999 ble 
han tildelt 25 års veteranjuvel. 
Den 1. august 1999 fikk han sitt første 
embete i leir nr. 18 Ambolten  - 
1.Høvedsmann – og i 2001 ble han 
Hovedpatriark med påfølgende 
Eks.Hovedpatriark i 2003. Dette viser hans 
engasjement i loge nr.11 Veøy og i leir nr. 
18. Ambolten. 
Sigurd Sivertssen hadde helt spesielle 
evner i sitt liv. Han hadde lederstilling i 
Posten i 23 år og arbeidet i Postverket i 47 
år. Han ble tildelt Den Norske 
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Postorganisasjon Hederstegn på lands-
møte i 1985 og var redaktør i fagbladet 
”Posthornet” i 12 år. 
Jeg hadde den glede å kjenne Sigurd 
Sivertssen helt fra 1974. Vi ble innviet i 
loge nr. 11 Veøy samme år, og hvor vi 
begge fikk arbeide og samarbeide i vår 
loge. Jeg fikk nyte godt av hans fine og 
noble innstilling og den aktive innsatsvilje 
han gikk til sitt arbeid med. 
Sigurd Sivertssen var en godviljens mann. 
Han hadde inspirasjon til alltid å gjøre noe 
for sine medmennesker, og han hadde 
viljen og evnen til aktivt å gå inn for de 
oppgaver han satte seg. En fullsatt Molde 
domkirke gav han det siste farvel, og vi er 
mange som vil bevare minnet om ham i 
takknemlighet . 
                                                                                                
  Sverre Outzen 
      Eks.DSS 
 

Karstein Farstad 50 års 
medlemskap i loge Veøy. 
Den 11. oktober fikk br. Karstein Farstad 
tildelt 50-års Ve. Ju. av DSS Arne 
Reistadbakk. Etter en stilfull ceremoni i 
logesalen, ble det etter eget ønske fra 
jubilangten servert krabbe med tilbehør i 
festsalen med 56 brr. til stede. Etter et 
festlig brodermåltid ble det tid for 
fotografering og noen spørsmål til 
jubilanten: 
 
Hvordan var det på logemøtene da du ble 
medlem. Har det skjedd store 
forandringer? 

- Selve møtene i logesalen har ikke 

forandret seg så mye bortsett fra 

at galla den gang var smoking-

dress. Derimot er mye på etter-

møtene forandret. Mye av tiden 

gikk med til forskjellige spill. Jeg 

husker at  biljard var svært 

populært. Noen spilte bridge eller 

sjakk, andre likte dart. Dessuten 

hadde vi eget husorkester og 

sangkor som underholdt de andre 

brødrene med sang og musikk. 

Hva slags matoppdekning hadde  dere på 
ettermøtene? 

- Som regel var det koldtbord, men 

middag ved festlige anledninger. 

Dessuten ble det ført protokoll på 

ettermøtene som ble referert på 

neste ettermøte. 

 
Hvor ble sommermøtene holdt? 

- Som regel på hytta til forskjellige 

brødre. Men det var naturligvis 

unntak. 

 
 

 
Br. Karstein Farstad etter tildelingen av 50-
års veteranjuvel. Han ble innviet i loge 
Veøy i 1961, bare 30 år gammel. 
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Hva har ditt lange medlemskap i Odd 
Fellow Ordenen gitt deg? 

- Det har gitt meg fine leveregler 

som jeg prøver å rette meg etter så 

godt jeg kan, og gitt mange gode 

venner. Jeg føler også at jeg 

gjennom disse åra har utviklet meg 

positivt som medmenneske. 

 

 
Foran fra v: DSS Arne Reistadbakk, br. 
Karstein Farstad, Storrepr. Vidar Bjørkly. 
Bak fra v: UM Rolf Bjørseth, OM Terje 
Tovan, Eks. OM Johan Julnes. 

        
En liten hilsen fra Monaco 
 

Etter datoen å dømme ble jeg pensjonist i går. 
Men jeg har ingen planer om a slutte å arbeide, 
for så lenge helsen er god og jobben er 
interessant, har jeg ingen paner om å bytte ut 
jobben med å stå i kø på shoppingsenteret. 
Jeg arbeider i et lite rederi med 4 tørrlast båter. 
Jeg er satt til å styre økonomien i selskaper, 
hvilket bare er en fryd, selv i disse trange tider, 
for rederier har ingen gjeld, så vi ”surfer” videre 
selv i vanskelige tider. 
I tillegg underviser jeg fortsatt på universitetet i 
Monaco for Master studiet i Luxury Goods and 
Service. På dette Master studiet en det 40 
studenter, 34 jenter og 6 gutter,som kommer 
fra 22 forskjellige land. Jeg føler meg virkelig 
priviligert av å være så heldig å kunne dele min 
erfaring fra hotell og cruise med fremtidens 
ledere i vidt forskjellige kulturer. Og som jeg sier 
til Pascale, «endelig på slutten av min karriere 
har jeg noen som lytter til meg». 

Det står bra til med hele familien, det går litt 
tregt i eiendomsbansjen, men Pascale har 
merket en vesentlig bedring i den siste tiden. 
Sonja har halvannet år igjen på gymnaset, og 
Petter og Marius er begge vel etablerte med 
familie, som vi har veldig god kontakt med. 
Monaco er et godt land å leve i, i dette lille 
landet med snaue 30.000 innbyggere er det 800 
politi, så sikkerheten er på topp, voldelig 
kriminalitet finnes nesten ikke, en kan ferdes 
trygt på alle tider av døgnet, hvilket dessverre 
ikke er tilfellet ”hjemme”, sikkerhet er etter 
hvert blitt en luksus faktor.  
For oss som er interessert i frilufts live har vi her 
unike muligheter. 
Om vinteren drar vi til Isola 2000, hvor vi har en 
liten leilighet, nesten hver helg for å stå på ski, 
bare nedoverski  dessverre, men en får ikke 
med seg alt. Som dere ser på bildet er vi en 
lystig gjeng i ” Ski og Skål klubben” som møtes 
nesten hver helg, så det blir 20-30 skidager i 
året. 
Sommer ferien tilbringer vi på hytta i Molde, og 
resten av sommeren nyter vi i Monaco eller i 
vår lille villa i landlige omgivelser 15 minuters 
gange fra Monaco. 
Jeg har god kontakt med Molde, og blir 
orientert av Atle nesten hver dag om rikets 
tilstand. Men jeg savner logemøtene i Veøy, 
og hver tirsdag går mine tanker til dere kjære 
brødre, når jeg sitter i mitt eget lille logemøte. 
De beste ønsker om en riktig 

 
GOD JUL og et  GODT NYTT ÅR.      
 
 I VK&S  Finn Frode Larsen 
Email finn.frode.larsen@libello.com 
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Ny stor begivenhet i loge Veøy 
tirsdag 8. november. Da fikk 
brr. Olav Bæverfjord, Terje 
Røbekk, Jorulf Brudeseth og 
Ole-Martin Jentoft tildelt 25-
års Ve. Ju.   
 
Etter den høytidelige tildelingen i 
logesalen, ble det servert reinsdyrsstek i 
festsalen med 62 brr. tilstede. I sin tale til 
jubilantene, presiserte br. OM at 25 års 
medlemskap i logen og Ordenen vitner om 
usedvanlig lojalitet, interesse og sikkert 
også trivsel. Han gratulerte også loge Veøy 
som har vært i stand til å skape tilhørighet 
for disse 4 brødrene gjennom 25 år. En 
veteran har en egen status innen logen og 
Ordenen. Ikke bare gjennom tildelingen, 
men mest i kraft av sin erfaring og sitt 
eksempel. Det lange logelivet og den 
verdighet man bærer med seg, inspirerer 
de yngre brødrene og setter vårt eget 
logeliv inn i større dimensjoner.  
Br. Olav Bæverfjord svart på vegne av de 4 
jubilantene, og takket for den fine 
sermonien oppe i logesalen og for den 
gode mottakelsen og gode maten i 
festsalen. Han viste til sitt lange fravær fra 
logen det siste året på grunn av alvorlig 
sykdom, men  hadde tro på at det nå gikk 
rette veien så han igjen kunne besøke 
logen på tirsdagskveldene. Han takket 
også for den omsorg og de besøk han 
hadde fått under sykdomsforløpet.  
Til slutt overrakte br. OM en hilsen til 
jubilantene fra br. Eks.OM Karl Fredrik 
Leirvik som var syk og ikke kunne møte, og 
dessuten fra brr. Øyvind Knutsen og Leiv 
Sunde som sammen med sine ektemaker 
var på ferie på Grand Canari. 
 

   * 
Fra v: Knut Bjørnå, Tore Strande, Nils Arne Aanes, 

Bjørn Toft, Lars A. Sæther,Rudolf Wolden, Kåre Gjerde, 

Agnar B. Hansen, Bernt Arild Skarsbø. Fra h: Svein 

Strande, Kåre Slinning, Lars Aage Melbø, Ivar Røn, Chr. 

Aastebøl, Kaare Ohrvik, Tor Inge Finnøy.Stående: 

 
Foran: Terje Røbekk, Ole-Martin Jentoft, Olav 
Bæverfjord, Jorulf Brudeseth. Bak. Vidar Bjørkly, Terje 
Tovan, Johan Julnes 

 
Fra v. Robin Juberg, Svein Arne Eidhammer, Odd Erling 
Skaaheim, Gunvald Krüger-Johnsen, Ole Bjørn Hol, Frå h: 
Finn Bjørnerem, Sigm. Gribbestad, Tore Pedersen, Rolf 
Huseby, Svein Ove Eide, Wessel Lund, Pål Gaasøy. 
 

 
OM holdt tale for jubilantene. Fra v: Olav Bæverfjord, 
Jorulf Brudeseth, Vidar Bjørkly, Terje Tovan, Ole-Martin 
Jentoft, Terje Røbekk. 
 

 
Rolf Bjørseth og Lasse Ohrvik. 


